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DENNÍ NABÍDKA
Stálá nabídka

Polévky

1
5

0.30l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 60,00 Kč
1
6

0.30l Žilinská rajbovačka se šunkou a
sýrem

60,00 Kč

4
1
7

0,30l Bramborový krém se smetanou a
krutony

60,00 Kč

Denní nabídka

4
8

180g Smažený karbanátek, vařené
brambory, kyselá okurka

179,00 Kč

4
6

150g Maso dvou barev, rýže nebo hranolky 179,00 Kč
1
5
7

300g Boloňské rizoto, sypané parmezánem 179,00 Kč

Dobrou chuť!


